
Písemná zpráva zadavatele 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon“) 

Veřejná zakázka na stavební práce: „III/2997 Hradec Králové, ul. Pouchovská“ 

a) označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě 

Zadavatel č. 1 Královéhradecký kraj 

Sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

Zastoupený Mgr. Martinem Červíčkem, hejtmanem 

IČO: 708 89 546 

Předmětem veřejné zakázky je zhotovení Díla „III/2997 Hradec Králové, ul. Pouchovská“. 

Předmětem stavby je rekonstrukce povrchu silnice III/2997 Hradec Králové – ulice Buzulucká (cca 130 m) a 

Pouchovská (cca 680 m). Rozsah stavby je vymezen křižovatkou ul. Pilňáčkova/Buzulucká/Okružní a 

železničním přejezdem P4005 – Pouchov (železniční zastávka Hradec Králové). Celková délka 

rekonstruovaného úseku je 0,815 km. Celá stavba prochází zastavěným územím. Na rekonstruovaném úseku 

se nachází silniční most ev. č. 2997-4. Nosná konstrukce mostu není stavebním záměrem dotčena. 

Nový návrh skladby konstrukce vozovky vychází ze stávající skladby konstrukce vozovky, pasportizace 

poruch, měření zařízením FWD a charakteristik konstrukčních materiálů. Zájmový úsek je rozdělen na tři 

sekce, kde na sekcích B/C budou realizovány nové asfaltové technologie:  

• sekce A: běžné asfaltové směsi  

• sekce B: asfaltové směsi modifikované ztužující přísadou, např. Duroflex  

• sekce C: asfaltové konstrukční souvrství, např. ResiSkan  

Technologický postup:  

• Frézování do hloubky 100 mm s odvozem materiálu pro jeho další využití;  

• Očištění povrchu;  

• Odborná kontrola stavu povrchu po frézování a upřesnění ploch k lokálním opravám;  

• Lokální opravy trhlin podle TP115 a jiných poruch: V případě porušení či rozpadu asfaltových vrstev se 

provede jejich odstranění včetně části nestmelené podkladní vrstvy do hloubky dalších 100 mm pod úroveň 

odfrézovaného povrchu, úprava a řádné dohutnění podkladu a pokládka vrstvy ACP 22S tl. 100 mm;  

• Spojovací postřik z kationaktivní asfaltové emulze určené pro spojovací postřiky v množství zbytkového 

asfaltu 0,6 kg/m2  

Stavba bude provedena podle předané projektové dokumentace stavby, ve stupni PDPS zpracované projekční 

kanceláří M-PROJEKCE s.r.o., Resslova 956, 500 02 Hradec Králové, datum zpracování 10/2020, číslo 

zakázky 20-046-01, zodpovědný projektant David Paulus, DiS. 

Rozsah prací je současně vymezen výkazem výměr.  

 

Cena sjednaná ve smlouvě: 

Výše nabídkové ceny (v Kč) 
Cena celkem bez DPH DPH (21 %) Cena celkem s DPH 

15.694.686,15   3.295.884,09 18.990.570,24 

b) použitý druh zadávacího řízení 

 Otevřené řízení dle § 56 zákona 



c) označení účastníků zadávacího řízení 

Číslo 

nabídky 
Obchodní firma/název/jméno, příjmení dodavatele 

1 

Skanska a.s. 

Sídlo: Křižíkova 682/34a, 186 00 Praha 8 - Karlín 

IČO: 262 71 303 

Právní forma: akciová společnost 

2 

M-SILNICE a.s. 

Sídlo: Husova 1697, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice 

IČO: 421 96 868  

Právní forma: akciová společnost 

 

d) označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 

Netýká se.  

 

e) označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich výběru 

 

M-SILNICE a.s. 

Sídlo: Husova 1697, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice 

IČO: 421 96 868 

Právní forma: akciová společnost 

Toto rozhodnutí odpovídá hodnocení a posouzení nabídek hodnotící komisí. Dodavatel, jehož nabídka 

byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku hodnocení nabídek, splnil podmínky 

účasti v zadávacím řízení a nabídl nejnižší nabídkovou cenu za předmět veřejné zakázky bez DPH. 

f) označení poddodavatelů dodavatele, pokud jsou zadavateli známi 

 

Geodézie Východní Čechy spol. s r.o.  

Sídlo:  Jiřího Purkyně 1174/53, Pražské předměstí, 500 02 Hradec Králové 

IČO:  455 36 058 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

 

M-PROJEKCE s.r.o. 

Sídlo:  Resslova 956/13, 500 02 Hradec Králové 

IČO:  050 61 415 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

 

M.I.S. a.s. 

Sídlo:  Resslova 956/13, 500 02 Hradec Králové 

IČO:  421 95 683 

Právní forma: akciová společnost 

 

HT Road s.r.o. 

Sídlo:  Ríšova 251/2, Žěbětín, 641 00 Brno 

IČO:  263 14 789 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

 

ENERGY PRO s.r.o. 

Sídlo:  Malešické náměstí 79/3, 108 00 Praha 10 - Malešice 

IČO:  290 48 052 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

 

 

 



INKA – dopravní značení Hradec Králové s.r.o. 

Sídlo:   Předměřice nad Labem 258, 503 05 

IČO:   274 78 866 

Právní forma:  společnost s ručením omezeným 

 

g) odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li 

použita 

Netýká se  

h) odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 
 Netýká se  

 

i) odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 
 Netýká se  

j) odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, pokud k 

tomu došlo 
Netýká se  

k) odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 

prostředků, byli-li jiné prostředky použity 
Netýká se. 

l) soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 

zjištěn 
V rámci tohoto zadávacího řízení nebyl zjištěn u žádné osoby střet zájmů. 

m) pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění 

tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

Zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělil na části, jelikož by to vzhledem k povaze plnění, které 

je předmětem této veřejné zakázky, nebylo účelné.  

 

n) odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona, 

pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 
Netýká se  

 

Název a podpis zadavatele Královéhradecký kraj 

 

V Hradci Králové, dne 05.10.2022 

           Ing. Jiří Brandejs 

ředitel společnosti ÚDRŽBA SILNIC 

Královéhradeckého kraje a.s. 

na základě pověření 


		2022-10-05T14:42:42+0200
	Ing.  Jiří Brandejs




